2023 年 4 月

医療関係者 各位

TERMS タブレット アイコン追加のお知らせ

謹 啓

平素より TERMS 遵守にご協力をいただきありがとうございます。

この度、タブレットトップ画面の表示アイコンを追加させていただくことになりました。

 以下のアイコン「困ったときは」が追加されます。タブレット操作でお困りの際に

ご活用いただければ幸いです。

謹白

お手持ちのタブレットへ反映される日時は以下の通りです。

◆日時：2023 年 4 月 17 日（月）午前 11 時以降

（タブレットを起動すると自動で追加表示されます）

®

®

追加される
アイコン

お問い合わせ先

藤本製薬株式会社

TERMS 管理センター

0120-001-468